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Campeonatos Nacionais de Juvenis e Absolutos de Portugal - OPEN
Faro, 18. - 21.7.2009

Estatística de Medalhas Todas as provas

Masc. Femin. Todos
Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Total

Open
1. Denmark DEN DEN 2 1 2 7 3 5 9 4 7 20
2. Porto/Império Bonança FCP POR 3 1 - 4 3 1 7 4 1 12
3. Amadora CNA POR 4 3 1 2 1 4 6 4 5 15
4. Palmela PDEM POR 3 2 2 - - - 3 2 2 7
5. Vikings de Rouen VIKINGS FRA 3 - 1 - - - 3 - 1 4
6. Louletano/Habipro LDC POR 2 - - - 1 - 2 1 - 3
7. Sporting SCP POR - 1 2 1 3 3 1 4 5 10
8. Bairro dos Anjos ADBA POR - 1 - 1 2 3 1 3 3 7
9. Benfica SLB POR - 2 2 1 1 - 1 3 2 6

10. Individual INDANP POR 1 2 2 - - - 1 2 2 5
11. Natação de Faro CNFA POR - - - 1 2 - 1 2 - 3
12. Desportiva de Viana EDV POR - - - 1 1 1 1 1 1 3
13. Estamos Juntos AEJ POR - - - 1 1 - 1 1 - 2
14. Famalicão GDNVNF POR 1 - 1 - - - 1 - 1 2
15. Rio Maior CNRM POR 1 - - - - - 1 - - 1

 Portinado PORTIN POR 1 - - - - - 1 - - 1
 Gesloures GESL POR - - - 1 - - 1 - - 1

18. Vilacondense CFV POR - 3 2 - - - - 3 2 5
 Náutico/Matobra CNAC POR - - 1 - 3 1 - 3 2 5

20. Nacional CDN POR - 2 2 - - - - 2 2 4
21. Naval Setubalense CNS POR - 2 1 - - - - 2 1 3
22. Galitos CGA POR - 1 1 - - - - 1 1 2
23. Vitória de Guimarães VSC POR - - 2 - - - - - 2 2
24. Leixões LSC POR - - - - - 1 - - 1 1

Absoluto
1. Palmela PDEM POR 3 2 2 - - - 3 2 2 7

 Amadora CNA POR 3 2 2 - - - 3 2 2 7
3. Individual INDANP POR 3 - 2 - - - 3 - 2 5
4. Nacional CDN POR 2 1 1 - - - 2 1 1 4
5. Louletano/Habipro LDC POR 2 - 1 - - - 2 - 1 3
6. Porto/Império Bonança FCP POR 1 2 - - - - 1 2 - 3
7. Famalicão GDNVNF POR 1 - 1 - - - 1 - 1 2
8. Rio Maior CNRM POR 1 - - - - - 1 - - 1

 Portinado PORTIN POR 1 - - - - - 1 - - 1
 Bairro dos Anjos ADBA POR 1 - - - - - 1 - - 1

11. Sporting SCP POR - 4 - - - - - 4 - 4
12. Vilacondense CFV POR - 2 1 - - - - 2 1 3

 Naval Setubalense CNS POR - 2 1 - - - - 2 1 3
14. Vitória de Guimarães VSC POR - 2 - - - - - 2 - 2
15. Galitos CGA POR - 1 1 - - - - 1 1 2
16. Benfica SLB POR - - 3 - - - - - 3 3
17. Os Belenenses CFB POR - - 2 - - - - - 2 2

 Náutico/Matobra CNAC POR - - 2 - - - - - 2 2
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Campeonatos Nacionais de Juvenis e Absolutos de Portugal - OPEN
Faro, 18. - 21.7.2009

Masc. Femin. Todos
Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Total

Juvenis A
1. Braga SCB POR 5 1 1 - - - 5 1 1 7
2. Naval Setubalense CNS POR 4 - - - - - 4 - - 4
3. Gespaços GESP POR 2 1 1 - - - 2 1 1 4
4. Famalicão GDNVNF POR 1 3 2 - - - 1 3 2 6
5. Benfica SLB POR 1 - 1 - - - 1 - 1 2

 Maia/Real Seguros CNMAIA POR 1 - 1 - - - 1 - 1 2
7. Sporting SCP POR 1 - - - - - 1 - - 1
8. Vilacondense CFV POR - 2 1 - - - - 2 1 3
9. Colégio Vasco da Gama CNCVG POR - 2 - - - - - 2 - 2

10. Porto/Império Bonança FCP POR - 1 1 - - - - 1 1 2
 Uniao Piedense SFUAP POR - 1 1 - - - - 1 1 2
 Algés SAD POR - 1 1 - - - - 1 1 2

13. Fluvial Portuense CFP POR - 1 - - - - - 1 - 1
 Individual INDANP POR - 1 - - - - - 1 - 1
 Feirense CDF POR - 1 - - - - - 1 - 1

16. Viana Natação VNC POR - - 1 - - - - - 1 1
 Ginásio Figueirense GCF POR - - 1 - - - - - 1 1
 Naval do Funchal CNF POR - - 1 - - - - - 1 1
 Bombeiros dos Estoris ABVE POR - - 1 - - - - - 1 1
 Nacional CDN POR - - 1 - - - - - 1 1

Juvenis B
1. Braga SCB POR 3 1 2 - - - 3 1 2 6
2. Sporting SCP POR 3 1 - - - - 3 1 - 4
3. Gespaços GESP POR 2 1 3 - - - 2 1 3 6
4. Litoral Alentejano CNLA POR 2 1 1 - - - 2 1 1 4
5. Naval do Funchal CNF POR 2 1 - - - - 2 1 - 3
6. Naval de Ponta Delgada CNPD POR 2 - 2 - - - 2 - 2 4
7. Leixões LSC POR 1 1 - - - - 1 1 - 2
8. Vitória de Guimarães VSC POR 1 - - - - - 1 - - 1
9. Colégio Vasco da Gama CNCVG POR - 2 - - - - - 2 - 2

 Algés SAD POR - 2 - - - - - 2 - 2
11. Galitos CGA POR - 1 1 - - - - 1 1 2

 Famalicão GDNVNF POR - 1 1 - - - - 1 1 2
13. Feirense CDF POR - 1 - - - - - 1 - 1

 Porto/Império Bonança FCP POR - 1 - - - - - 1 - 1
15. Louletano/Habipro LDC POR - - 3 - - - - - 3 3
16. Vilacondense CFV POR - - 1 - - - - - 1 1

 Penafiel ADP POR - - 1 - - - - - 1 1
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Campeonatos Nacionais de Juvenis e Absolutos de Portugal - OPEN
Faro, 18. - 21.7.2009

Masc. Femin. Todos
Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Total

Absoluto
1. Amadora CNA POR - - - 4 3 - 4 3 - 7
2. Náutico/Matobra CNAC POR - - - 3 1 - 3 1 - 4
3. Porto/Império Bonança FCP POR - - - 2 5 1 2 5 1 8
4. Bairro dos Anjos ADBA POR - - - 2 2 1 2 2 1 5
5. Natação de Faro CNFA POR - - - 2 1 - 2 1 - 3
6. Sporting SCP POR - - - 1 4 6 1 4 6 11
7. Desportiva de Viana EDV POR - - - 1 1 1 1 1 1 3
8. Estamos Juntos AEJ POR - - - 1 1 - 1 1 - 2

 Benfica SLB POR - - - 1 1 - 1 1 - 2
10. Louletano/Habipro LDC POR - - - 1 - 1 1 - 1 2

 Gesloures GESL POR - - - 1 - 1 1 - 1 2
12. Famalicão GDNVNF POR - - - - 1 - - 1 - 1
13. Vitória de Guimarães VSC POR - - - - - 3 - - 3 3
14. Os Belenenses CFB POR - - - - - 1 - - 1 1

 Vilacondense CFV POR - - - - - 1 - - 1 1
 Uniao Piedense SFUAP POR - - - - - 1 - - 1 1
 Leixões LSC POR - - - - - 1 - - 1 1

Juvenis
1. Sporting SCP POR - - - 4 3 3 4 3 3 10
2. Famalicão GDNVNF POR - - - 2 1 1 2 1 1 4
3. Porto/Império Bonança FCP POR - - - 2 - 2 2 - 2 4
4. Náutico/Matobra CNAC POR - - - 1 3 2 1 3 2 6
5. Gesloures GESL POR - - - 1 2 - 1 2 - 3
6. Braga SCB POR - - - 1 1 1 1 1 1 3
7. Bombeiros Ponta Delgada CAFBPD POR - - - 1 1 - 1 1 - 2

 Natação de Olhão CNOL POR - - - 1 1 - 1 1 - 2
9. Feirense CDF POR - - - 1 - - 1 - - 1

 Naval da Nazaré CNNZ POR - - - 1 - - 1 - - 1
11. Académica de Coimbra AAC POR - - - - 1 1 - 1 1 2
12. Torres Novas CNTN POR - - - - 1 - - 1 - 1

 Naval Amorense ANAM POR - - - - 1 - - 1 - 1
14. Alcobaça CNAL POR - - - - - 2 - - 2 2
15. Desporto de Setúbal EMDS POR - - - - - 1 - - 1 1

 Paredes/Rota dos Móveis SSCMP POR - - - - - 1 - - 1 1
 Desportiva de Viana EDV POR - - - - - 1 - - 1 1


